(642)  Ildebrando  episcopo  Vulterrano  libertates,  immunitates,  dignitates  et  iurisdictiones 
ei  et  ecclesiae  Vulterranensi  a  principibus  et  aliis  personis  ecclesiasticis  vei  saeculari- 
bus  concessas  ratas  habet  ix  kal.  Apr.  a»  2o.  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  291  ed.  Baluze  1. 534; 
Opp.  ed.  Migne  1. 857;  Ughelli  Ital.  sacra  1. 1445.  —  -Quae  ad  ecclesiamm.* 

(643)  Clero,  consulibus  et  populo  Viterbiensibus  inhibet,  ne  quis  haereticos  receptare 
quomodolibet  vcl  defendere  aut  ipsis  favere  vel  credere  praesumat,  statuens,  »ut  si 
quis  aliquid  homm  facere  forte  praesumpserit,  nisi  primo  secundove  commonitus  a  sua 
super  hoc  curaverit  praesumptione  cossare.  ipso  iure  sit  factus  infamis  nec  ad  publica 
oflicia  vel  consilia  civitatum,  nec  ad  eligendos  aliquos  ad  huiusmodi  nec  ad  testimonium 
admittatur-  etc.  vm  kal.  Apr.  a«  2».  I|  Innoc.  Ep.  lib.  2.  n®  1  ed.  Baluze  I.  335;  Opp.  ed. 
Migne  I.  537;  eum  inscript.  ••Cenctensi  Uxi.  episcopo»  Baluze  MiscelL  ed.  Mansi  IIl.  387; 
fragm.  mai.  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1199  %  23.  I.  45  nota  l,  sed  cum  aigno  chronol.  ■vni  kal. 
Apr.  a»  lo« ;  aine  aigno  chronol.  Collect  I.  decret  Innoc.  tit  13  ed.  Baluze  in  Inn.  £p.  I.  569; 
ea.  Migne  1.  c  III.  1214;  Collect  III.  decret  lib.  5.  tit  4  de  haeret.  c.  1  in  Augustmi  Tar- 
rac.  Opp.  IV.  576;  int.  Decret.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  7  de  haeret.  c.  10  ap.  Boehmer  Corp.  II. 
745;  ap.  Richter  Corp.  II.  753.  —  •Vergentis  in  senium.« 

(644)  (Peregrino)  Aquilegiensi  patriarchae  et  (Ugoni)  episcopo  Ferrariensi  mandat,  ut  iir 
castro  Ceneclanensi  vel  in  villa  Cenete  in  loco  magis  munito,  prout  utilitati  Cenetensis 
ecclcsiae  niagis  viderint  expedire,  auctoritate  apostolica  suflulti,  cum  id  eis  ex  sua  non 
Uceat,  transferendi  sedem  et  fundandi  ecclesiam  cathedralem  (Matthaeo)  episcopo  Cene- 
tensi  concedant  fucultatem.  viu  kal.  Apr.  a»  2».  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  8  ed.  Baluze  I.  339; 
Opp.  ed.  Migne  1. 543.  —  >UtiIitas  et  necessitas.« 
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(645)  Trevgas  inter  Ph(ilippuin)  regem  Franoomm  et  R(icardmn)  r^em  AnRlomm  initas 

approbat  iUumqne  hortatur,  nt  eas  fortiter  observet.  vn  kal.  Apr.  a»  2».  ||  Innoo.  £p.  lib. 
2.  no  24  ed.  Baluze  1. 345 ;  Opp.  ed.  Migne  1. 553;  Duchesne  Hist  Franc  scr.  V.  714;  Rymer 
Foedera  I.  l  35;  Bouquet  Rec.  XIX.  373.  —  «Qui  operatns  est< 

*  In  eundem  fere  modum  Archiepiscopis ,  episcopis  et  aliis  ecclesiamm  praeUtis  tam  in 
regno  Franciae  quam  in  regno  Angliae  constitutis. 

(646)  B.  magistro  scholarum  et  Walberto  canonico  Tarvisino  requirentibus  «quid  facien- 
dum  sit  oe  his»  qui  captioni  b.  m.  Belunensis  episcopi,  ex  qua  dinoscitur  a  quibusdimi 
aliis  crudeUssime  interemptus,  se  interfuisse  fatentur,  si  ad  ecclesiam  redire  Yoluerin^ 
in  qua  sint  forma  recipiendi  ab  ea««  respondet  Sine  nota  chronoL  |  Collect  I.  decret 
Innoc.  tit  31  in  eiusd.  £p.  ed.  Baluze  1. 590;  Opp.  ed.  Migne  III.  1217.  —  «Snper  eo  quo.« 

Gf.  no  647. 
(647)  Potestati  et  populo  Tarvisinis  praecipit.  nt  super  fadnoribus  perpetratis  Deo  et  ec- 

clesiae  Romanae  satisfacere  procurent,  ablata  omnia  restituentes  ecclesiis  Feltrensi  et 
Belunensi,  et  de  molestiis  et  iniuriis  irrogatis  P(eregrino)  patriarchae  AquUeffiensi, 
Feltrensi  Belunensi  et  M.  Cenetcnsi  episcopis  condignam  satisfactionem  e^ibeant 
vn  (VI  Ugh,  Pil.y  Verci)  kal.  Apr.  a»  2».  !!  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  27  ed.  Baluze  1. 346:  Opp:  ed. 
Migne  1. 555;  UghelH  Ital.  sacra  V.  155;  Geo.  Pfloni  Hist.  BeUun.  Hb.  IH.  102;  Verd  Stor. 
degli  £cel.  III.  130.  —  «Non  merita  vestra.» 

(648)  Decannm  maioris  ecclesiae  Magdeburgensis  tuendum  suscipit  eiaue  decanatum  ipsum 
confirmaty  mandans  ut,  ouod  per  se  non  poterit  adimplere,  per  idoneum  vicarium  ex- 
equatur.  vi  kal.  Apr.  a^  2p,  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  n«  21  ed.  Baluze  1. 344;  Opp.  ed.  Mgne  I. 
551.  —  "Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(649)  Capitulo  Xantonensi  institutionem  quam  de  qnadragenario  canonicorum  numero  fece- 
rant  confirmat  vi  kal.  Apr.  a<»  2«.  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  n^  10  ed.  Baluze  I.  340;  Opp.  ed. 
Mlgne  1. 545.  —  >Constitutionibus  quae  in.« 

(650)  Donatum  episcopum  eiusqne  ecclesiam  Aladensem  sub  protectione  b.  Petri  suscipit 
omnesque  eins  possessiones  ac  bona  confirmat  m  kal.  Apr.  indict  U.  incam.  dom.  a» 
1198.  {Ug.  1199.)  pont  a»  2«. !{  Innoc.  £p.  lib.  2.  no  17  ed.  Baluze  I.  342;  Opp.  ed.  Migne  1. 548. 
eminenu  apostolicae.* 

(651)  P(etro)  S.  Mariae  in  via  lata  dlacono  cardinali  sedis  apostolicae  legato  significaty  se 
treugas  inter  Phii(ippum)  et  R(icardum)  Francomm  et  Anglomm  reges  iuxta  ipsius 
mandati  tenorem  imtas  confirmare.  m  kal.  Apr.  a»  2».  ||  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  25  ed.  Balnze 
1. 345;  Opp.  ed.  Migne  1. 554;  ap.  Rymer  Foedera  1. 1.  35;  ap.  Bouquet  Rec  XIX.  373.  — 
>Quae  auctoritate  nostra.* 

(652)  Decanoy  V.  cancellario  et  C.  canonico  Laudunensibus  respondet,  in  dubio  semper 
praesumendum  esse  pro  iudice  et  pro  illius  sententia.  u  kal.  Apr.  a»  2».  f  Innoc.  £p.  ub. 
^  n»  48  ed.  Baluze  I.  364;  Opp.  ed.  Migne  I.  587;  abMue  noia  chronol.  CoUect  I.  decret 
InnoG.  tit  30  ed.  Baluze  I.  c.  1.  587,  ed.  Migne  1.  c.  m.  1242;  CoUect  III.  decret  Ub.  2. 
tit  18  de  senU  et  re  iud.  c.  6  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  lY.  504;  ini.  Decr.  Greg.  IX.  Ub.  2. 
ilt27  de  senL  et  re  iud.  c.  16  ap.  Boehmer  Corp.  II.  372  (ubi  af>  1212  tribuiiur) ;  ap.  Richter 
Corp.  II.  387.  —  «Sicut  nobis  vestris.» 

(653)  P(etmm)  S.  Mariae  in  via  lata  diaconum  cardinalem  apostolicae  sedis  legatum  lau- 
dat,  quia  verbum  pacis  in  Ph(ilippi|  Francomm  et  R(icardi)  Anglomm  regum  auribus 
tam  sapienter  quam  salubriter  instillabat  Ut  autem  ad  servandas  treugas  iam  initas 
et  statuendam  plenam  pacem  melius  possit  coercere  rebeUes,  ei  facultatem  Uberam 
concedit,  quidquid  vel  in  reges  ipsos  vel  in  terras  eomm  aut  alios  et  terras  ipsomm, 
ecclesias  ct  ecclesiamm  praelatos  propter  haec  statuendum  viderit,  sublato  cmusUbet 
contradictionis  et  appellaiionis  obstaculo  libere  statuendi  et  transgressores  ac  contu- 
maces  feriendi  distncUone  qua  noverit  expedirc.  Kal.  Apr.  a»  2».  ||  Innoc.  £p.  Ub.  2.  n»  23 
ed.  Baluzc  I.  344 ;  Opp.  ed.  Migne  I.  552;  Rymer  Foedera  1. 1. 35;  Bouquet  Kec.  XIX.  373. 
—  >SoUcitudinem  tuam  dignis.- 

(654)  (Henrico)  Mantuano  episcopo  mandat,  ut  episcopum  et  capitulum  Tarvisinum,  quos 
ab  impetitione  B.  subdiaconi  duxerit  absolvendos,  denunUet  penitus  absolutos.  mnon. 
Apr.  &9  2o.  II  Innoc.  £p.  Ub.  2.  n«  26  ed.  Baluze  1. 346 ;  Opp.  ed.  Migne  I.  554.  —  >Meininimus 
nos  olim.« 

*  Scripium  est  Episcopo  et  canonicis  Tarvisinis  ifi  modum  indulgenUae. 

(655)  Gerbodonem  abbatem  S.  Wulmari  eiusque  fratres  protegendos  suscipit  ac  possessio- 
nes  bonaque  eorum  confiimat.  Non.  Apr.  md.  II.  incarn.  dom.  a»  1199.  pont  a<>  2».  i|  Bre- 
quigny  Diplom.  n.  n.  ICTO;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.4I.  —  >Quotiens  a  nobis.« 

(656)  (Alphonso)  re^ri  Aragonum  consuUt  et  mandat,  ut  reprobata  moneta,  quae  a  legitimo 
pondere  fuerat  dmiinuta  et  minoris  valoris  efiecta,  alia  snb  nomine  patris  sui  moneta 
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cudatur,  auain  ad  legitimum  pondus  reducat  secundum  eum  statum,  quem  tempore 
Satris  sui  habuit  meliorem,  «ita  quod  et  antiqua  moneta,  quae  ab  illo  statu  falsata  non 
lerat,  cum  ea  pariter  expendatur,  per  quod  et  dispendium  vitari  poterit  et  iuramentum